
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2018 года №2
г. Качканар Свердловской области

О внесении изменений в решение Комитета по управлению муниципальным
имуществом Качканарского городского округа от 30.10.2017№156 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях исполнения статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), утвержденным решением Думы
Качканарского городского округа от 14.03.2017 №20, принимая во внимание
решение Комиссии по формированию Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) (протокол от 23.01.2018
№1), Комитет по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Комитета по управлению муниципальным
имуществом Качканарского городского округа от 30.10.2017 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)» следующие изменения:

1) строку 25 Перечня- исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте _Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникац ойсетихобщего пользования «Интернет».

Председатель Комитета по управ
муниципальным имуществом


